А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]   18.03.2016 г.
	№113

О  создании  противопаводковой  комиссии

       В связи с наступлением паводкового периода  2016 года, в целях  обеспечения проведения противопаводковых мероприятий, безаварийного пропуска весенних паводковых вод, недопущения гибели людей на водных объектах,
п о с т а н о в л я ю:
1. Создать противопаводковую комиссию Среднеканского городского округа в составе:
	Смалий
Виктор Люсильевич
	Заместитель  Главы Администрации                             Среднеканского городского округа, председатель комиссии

	Андрющенко
Константин Александрович
	Начальник ОНД по Среднеканскому району
УНД ГУ МЧС России по Магаданской области, заместитель председателя комиссии
(по согласованию)

	Коновалов
Олег Юрьевич

Члены комиссии:

	и.о. руководителя штаба по делам ГО и ЧС Администрации Среднеканского городского округа, секретарь комиссии

	Антонин
Владислав Евгеньевич

Гуртовенко
Александр Петрович
	директор  ОГБДЭУ «Среднеканское»
(по согласованию)

Начальник ПЧ-17 по Среднеканскому району
(по согласованию)

	Кужба
Григорий Григорьевич
	начальник ОМВД России по  Среднеканскому району (по согласованию)

	Лысенков
Александр Александрович
	начальник группы подстанции  «Сеймчан»
(по согласованию)

	Маслов
Олег Константинович

	директор МУП «Сеймчантеплосеть»

	Нечунаев
Дмитрий Михайлович

Пензин
Игорь Николаевич

	директор СМУП «Коммунальник»

руководитель управления ЖКХ и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа

	Ющенко
Владимир Викторович

Старченко
Александр Иванович

	главный государственный санитарный
врач по Среднеканскому району
(по согласованию)

Начальник территориального отдела
села Верхний Сеймчан Администрации Среднеканского городского округа

2. Назначенной комиссии:
2.1. Приступить к работе с 01.04.2016 года.
     2.2. Разработать     мероприятия    по   защите  проживающего  населения, а также объектов        жизнеобеспечения Среднеканского городского округа.
     2.3. Подготовить  график   круглосуточного   дежурства  членов   комиссии  с
момента начала паводка на реках Среднеканского района.
2.4. Привести    в    готовность   сборные    эвакопункты.
2.5. Представить в штаб по делам ГО и ЧС списки исправной инженерной техники по предприятиям и организациям   Среднеканского городского округа.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на  заместителя Главы Администрации Среднеканского городского округа Смалий В.Л..

Глава Администрации                                                                                Ф.Ф. Трибух

Исп. Коновалов О.Ю.